18.05.2024

IDEAI_)?
WK E

KGU GE-120-53-E PRO Vitrine combinée, froid-
non réfrigérée: prét a brancher

8 011,00 €

hors TVA
Réf. d'article : EU514350

KGU GE-120-53-E PRO Vitrine combinée, froid-non réfrigérée: prét a brancher

Modeéle:

Largeur:

Profondeur:

Hauteur:

Version:

Puissance absorbée froide:
Ouverture de montage largeur:

Ouverture de montage profondeur:

Voltage Volt:
Fréquence Hz:
Fluide frigorigene:
Capacité frigorifique:

Erreurs, changements et omissions réservés.

IDEAL Kaltetechnik GmbH

@ In der Schérihub 28, 4810 Gmunden, AT

@ +43 7612 660 61
™ office@ideal-ake.at

angulaire
1190
695

1205

E

390 Watt
740

670

230

50
R134a
342 Watt a TE -8°C

AKE Ausseer Kalte- und Edelstahltechnik GmbH
@ Pichl 66, 8984 Bad Mitterndorf, AT

@ +43 3624 211 00

™ office@ake.at


https://shop.ideal-ake.at/media/image/40/28/7f/EU514350_1_320x320.png

