

## KGU GE-120-53-E PRO Vitrine combinée, froidnon réfrigérée: prêt à brancher



8 011,00 €

hors TVA

Réf. d'article: EU514350

## KGU GE-120-53-E PRO Vitrine combinée, froid-non réfrigérée: prêt à brancher

	- ·
Modèle:	angulaire
Largeur:	1190
Profondeur:	695
Hauteur:	1205
Version:	E
Puissance absorbée froide:	390 Watt
Ouverture de montage largeur:	740
Ouverture de montage profondeur:	670
Voltage Volt:	230
Fréquence Hz:	50
Fluide frigorigène:	R134a
Capacité frigorifique:	342 Watt à TE -8°C

Erreurs, changements et omissions réservés.